
اوضاع ۷۰ هزار حاشیهنشین چابهار در کرونا/ لزوم تامین الل واحدهای تولیدی

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایسنا، به دنبال شیوع ویروس کرونا در ایران و فراگیر شدن آن در

کل کشور در روزهای اخیر اعلام شد که شهر چابهار و منطقه آزاد چابهار نیز درگیر این موضوع شدهاند؛ از اینرو مسئولان در منطقه

اعلام کردند با تشیل ستاد پیشیری از کرونا اقدامات از جمله تعطیل بازارها و یا فعالیتهای اقتصادی و همچنین عدم پذیرش

مسافر در منطقه صورت گرفته است.

اما آخرین وضعیت منطقه آزاد چابهار و به ویژه بخشهای حاشیهای شهر چابهار موضوع است که در گفتوگو با عبدالرحیم کردی ‐

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار ‐ مورد بررس قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه در این مدت نقاط پرخطر چابهار شناسای شدهاند، اظهار کرد: با برنامههای که در دستور کار قرار گرفت سع بر این

بود که بخشهای حاشیهنشین را تحت کنترل قرار دهیم، چراکه در چابهار حدود ۷۰ هزار حاشیهنشین وجود دارد که اگر درگیر این

ویروس شوند بسیار مسألهساز خواهد بود، از اینرو با شناسای این مناطق پرخطر توانستیم با استفاده از ظرفیتهای موجود منطقه آزاد

این محل ها را در چند نوبت ضدعفون و گندزدای کنیم.

کردی افزود: در عین حال بررسهای انجام شده تا بتوان اقلام مورد نیاز و تجهیزات مقابله با کرونا را در اختیار بخشهای

حاشیهنشین قرار داده و از شیوع ویروس در این مناطق تا حد ممن پیشیری شود.

سهمیه الل برای چابهار تامین شود

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در ادامه به وضعیت تامین و تولید تجهیزات مورد نیاز برای مقابله با کرونا در منطقه اشاره کرد و توضی

داد: از همان ابتدا با مذاکرات که با فعالان و تولید کنندگان داشتیم واحدهای تولیدی اقدام به اصلاح خط تولید جهت تولید اقلام

ضروری مورد نیاز همچون مای ضد عفون مورد نیاز کردند؛ به طوری که حت واحدهای تولید عطر و ادکلن به سمت تولید مواد

ضدعفونکننده رفتند، اما مسأله اینجاست که با معضل کمبود مواد اولیه به ویژه الل مواجه هستیم که اگر دستاههای ذیربط در

اختیار ما قرار دهند به طور حتم منطقه آزاد چابهار متواند نه تنها نیاز چابهار را از این لحاظ تامین کند، بله نیاز بخش از کشور را

تامین خواهد کرد.

وی با بیان اینکه مذاکرات با دانشاه های علوم پزش استان برای اعلام نیاز و تامین نیازهای کادر درمان و پزش داشتهایم، ادامه

داد: از این جهت واحد تولیدی تجهیزات پزش آماده است تا نسبت به تولید نیازها اقدام کند این در حال است که تولید گان (لباس

کادر درمان) آغاز شده و تولید ماس را نیز انجام خواهند داد.

کردی ادامه داد: با واحدهای تولید پلاستی نیز مذاکرات انجام شده که بتوانند تولید دستش انجام دهند که اگر دستاه مورد نیاز

آنها تامین شود، متواند دغدغه تولید در این بخش را نیز تا حد زیادی برطرف کنند.

وی با اشاره به دیر اقدامات انجام شده در چابهار گفت: با برنامهریزی انجام شده و استفاده از ظرفیت موسسه خیریه طلوع بنشانها

قرار است اقشار آسیبپذیر درمان از جمله دیابتها و سرطانها شناسای و اطلاعات آنها را دریافت کنیم که در صورت بروز مشل

بتوان نیازهای داروی و بهداشت آنها را تامین و به آنها تحویل داد تا از خانه خارج نشده و کمترین عبور و مرور را داشته باشند.

چابهار نیایید



مدیر عامل منطقه آزاد چابهار که اخیرا از مردم خواسته بود که به چابهار نروند، بار دیر از مردم خواست که به هی عنوان به چابهار

سفر ننند و گفت: ب توجه به این موضوع باعث مشود که خودشان در این سفر با مشل مواجه شوند، چراکه ما در گیتهای

ورودی غربالری انجام مدهیم و از سوی دیر نه هتلها و نه خانهها به هی عنوان پذیرش مهمان ندارند و امان برپای کمپ نیز

وجود ندارد.

وی افزود: از سوی دیر واحدهای تجاری کاملا بسته هستند و در نهایت ورود به چابهار برای آنها مطلوب نخواهد بود. بهترین راه

مقابله و پیشیری از این بیماری در خانه ماندن و رعایت توصیههای بهداشت است که باید به آن توجه داشته باشند.


